20150601版

　　　　 第１号様式（第７条関係）

（ 宛 先 ） 京 都 市 長

報告者の住所（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
京都市下京区四条下ル貞安前之町605番地

適 用 範 囲

　　　　　　　　 　　　　平成 29年　7月　　12日

登録組織全域における百貨店業の全ての事業活動

環 境 マ ネ ジ メ ン ト シ ス テ ム の 名 称

環境マネジメントシステムの評価及び見直しの内容

特に問題なく、関係する法令等の順守に努める事が出来た。電力
量削減が未達成なので次年度で目標達成出来るように対策を考え
ている。

目 標 を 達 成 す る た め の 取 組 の 進 捗 状 況

取組継続中

環境マネジメントシステム導入報告書

KES

報告者の氏名（法人にあっては，名称及び代表者名）株式
会社　藤井大丸　　　取締役社長　藤井久嗣

　京都市地球温暖化対策条例第２２条第２項の規定により報告します。

導 入 年 月 日 2016/3/31

KES1-1393認 証 番 号

①電力使用量の削減②生物多様性に基づく希少植物の育成③施設周辺の
清掃

目 標 を 達 成 す る た め の 取 組 の 内 容

双葉葵・フジワカマの育成　電力削減　施設周辺の清掃作業

注　認証番号の欄は，導入した環境マネジメントシステムについて第三者の認証を受けている場合にのみ記入してください。

事 業 活 動 に 係 る 法 令 の 遵 守 の 状 況

百貨店業に関わる全ての活動、製品及びサービスの環境影響を低減するために、
次の方針に基づき環境マネジメント活動を推進して地球環境との調和を目指す。

環境に配慮した事業活動を自主的に進めていくため
の目標（以下「目標」という。）

目標を達成するための取組の成果及び当該成果に対
する評価

双葉葵を下賀茂神社に奉納

基 本 方 針